ASF: Sigg., Cart. Resp. or. 16

- 19 Ai Signori (firma: Lucas Antonii Albitius...) Ex castris apud Pisas. 6r

ASF: Sigg., Cart. Resp. or. 17

- (Poscritta ad una lettera di L. A. degli Albizzi) 53r
- 23 Magnifici Domini etc. Ex Cascina. Die xxiiii iunii 1500. (firma: Lucas Albitius) 56r
- 23 Allegato a c. 58r. 58 bis
- 24 Magnifici Domini etc. Ex terribilibus Gallorum castris apud Cascinam. xxiiii iunii 1500. (firma: Lucas Antonii Albitius Commissarius Generalis) 26r
- 24 Magnifici Domini etc. Ex Cascina. xxiiii iunii 1500. (firma: Lucas Antonii Albitius) 28r
- 27 Magnifici et Excelsi Domini etc. Ex castris apud Campium. xxvii iunii MD. (firma: Lucas Antonii Albitius) 31r
- 29 Magnifici Domini mei singularissimi. Ex castris gallorum apud Pisas (firma: Lucas Antonii Albitius) xxviii iunii 1500. 4r
(Poscritta ad una lettera di L. A. degli Albizzi) 16 bis

LUGLIO 1500

- 2 Magnificis Dominis etc. Ex castris Gallorum apud Pisas. Secunda iulii MD. (firma: L. A. Albitius) 148r
- 4 Magnificis Dominis etc. Ex castris apud Pisas. iiii iulii 1500. (firma: L. A. Albitius) 142r
- 6 (Aggiunta ad una lettera di mano di L. A. degli Albizzi). Ex castris. 134r
(Poscritta ad una lettera di L. A. degli Albizzi) 103r
- 11 Ai Signori (firma: Petrus Vespuccius) Ex. Cascina. 104r
- 11 (Poscritta ad una lettera di L. A. degli Albizzi) 111r

ASF: Sigg., Cart. Resp. or. 16

- 11 Ai Signori. Ex castris Cascinae. (firma: Lucas Antonii Albitius) 158r

ASF: Sigg., Cart. Resp. or. 18

- 11 Copia della lettera che 'l Re scrive a' capitani de' guasconi in Lione. De' di « undici » di luglio 28r-29r
- 11 Copia di dua lettere del Re di Francia a Monsignore di Beumonte date in Lione ad di xi di luglio. 33rv

A. T.: Reg. nom. 31

- 14 (Lista di nomi per l'elezione dei Dieci di Libertà) 103v-105r

ASF: Sigg., Cart. Miss. IIa Canc. 22

- 14 Bernardo de Iacomini Capitaneo et Commissario Campiliae. 148r
 14 Tedaldus de Tedaldis et Baptista de Dinis. Emporii. 148r
 14 Sambrandano Connestaboli Bastionis Vallis Serchii 148v

ASF: Sigg., Cart. Resp. or. 18

- 28 Magnificis et Excelsis Dominis etc. Ex Luddunio. xxviii iulii
 mcccc. 138r
 29 Magnificis et Excelsis Dominis etc. Ex Lugdunio. Die xxviii
 iulii mcccc. 117r-118r
 30 Magnificis et Excelsis Dominis etc. Ex Lugdunio. xxx iulii
 mcccc. 119r

AGOSTO 1500

- 5 Magnificis et Excelsis Dominis etc. Ex Sancto Petro Le Montier.
 Die v augusti mcccc. 181r
 5 Magnificis et Excelsis Dominis etc. Ex Sancto Petro. Die v
 augusti mcccc. 182r
 7 Magnificis et Excelsis Dominis etc. Ex Nevi. Die vii augusti
 1500. 176r-178v
 11 Magnificis et Excelsis Domini etc. Ex Montargi. xii augusti
 1500. 188r-192r
 12 Magnificis et Excelsis Dominis etc. Ex Monteargi. xii augusti
 1550. 184r
 14 Magnificis et Excelsis Dominis etc. Ex Monteargi. Die xiiii
 augusti mcccc. 285r-287r, 291r
 26 Magnificis et Excelsis Dominis etc. Ex Melon. Die xxvi augusti
 1500. 337r-340r
 27 Magnificis et Excelsis Dominis etc. Ex. Melon. xxvii augusti. 341r-342v